تیم ملی جوانان ایران با هدایت محسن شاه علی
از امروز در رقابت های قهرمانی جوانان آسیا
شرکت می کند. در این دوره از رقابت ها شانزده
تیم با یکدیگر به رقابت می پردازند و تیم ایران
مدافع عنوان قهرمانی در گروه A امروز صبح به

مصاف اندونزی رفته است.

سه طلا، دو نقره و یک برنز
رقابت های جوانان آسیا از سال 197۰ میلادی
مصادف با سال 1۳49 شمسی در شهر سئول
کره جنوبی آغاز شد. تا پیش از این دوره تیم
ایران هجده بار در این رقابت ها شرکت کرده

و دارای سه قهرمانی، دو نایب قهرمانی و یک
مدال برنز است. این رقابت ها هر دو سال یکبار
U18 Asian Champion� نام با و

ship برگزار می گردد.
نخستین مدال ایران به رنگ نقره ای و در سال
2۰۰2 به دست آمد.